
NAUCZANIE NA ODLEGŁOŚĆ W PSP ŻUKÓW 

NAUCZYCIEL: Justyna Osipowicz 

PRZEDMIOT :    WDŻ 

KLASA/grupa : IV-VIII 

OKRES TYGODNIA  OD  01.06.2020- 05.06.2020 

 
Tydzień 

Zakres treści nauczania Źródła i materiały 
niezbędne do realizacji 
zajęć 

 
05.06.2020r 
piątek 
 

 
Temat :,,Sfera intymności- sferą bezpieczeństwa)” (2 godzina 

ćwiczeń) 

Witam!  

W okresie dorastania wyraźnie zmienia się nasze ciało, 

dorastamy fizycznie, ale też psychicznie i odczuwamy większą 

potrzebę poszanowania własnej godności, mamy większą 

świadomość i pewne zachowania, wypowiedzi odbieramy jako 

krępujące, zawstydzające nas lub obraźliwe. W ubiegłym 

tygodniu, prosiłam Was, żebyście przeczytali notatkę i 

zastanowili się, jak powinniśmy się zachować, kiedy, ktoś 

dorosły, chce zrobić Wam krzywdę .Dzisiaj zastanówcie się nad 

obroną własnej intymności w innych sytuacjach. Przykłady 

sytuacji szkolnych i pozaszkolnych, które budzą w nas 

niepokój, opór wewnętrzny, są dla nas deprymujące, świadczą o 

braku szacunku dla nas np.: zaczepki słowne, szczególnie 

starszych kolegów, komentarze dotyczące sylwetki, wulgarny 

sposób wyrażania się, próby podglądania w szatni lub w 

toalecie. Pamiętajcie, by nie zgadzać się na poniżające Was 

traktowanie, zgłaszajcie je osobom dorosłym, jeśli nie 

potraficie sobie sami poradzić. Zadanie :proszę odpowiedzcie 

na pytanie: ,,Do kogo, do jakich instytucji należy zwrócić się o 

pomoc, jeśli czyjeś zachowanie jest niewłaściwe, obraża nas, 

zawstydza, krępuje”? Poszukajcie w Internecie numeru 

Telefonu Zaufania dla dzieci i młodzieży. 

Zachęcam do obejrzenia filmiku ( 2 minuty) na temat różnych 
form przemocy. 

https://www.youtube.com/watch?v=u54wMVsZsPg 

Odpowiedzi na pytania możecie przesłać na adres e-maila.  
Pozdrawiam 

 

 
Zamieszczona notatka. 
Filmik  z YouTube 
 

Sposób monitorowania postępów, sposób weryfikacji wiedzy i umiejętności, sposób oceniania 

Odpowiedzi do pytań w formie notatki odesłane na e-mail nauczyciela. 

Sposób informowania uczniów/ rodziców o postępach i ocenach 

Pochwała  ustna lub pisemna za zaangażowanie. 

Terminy i formy konsultacji dla uczniów i rodziców 

środa, czwartek- 15.00- 17.00  piątek- 11.30- 14.20 

https://www.youtube.com/watch?v=u54wMVsZsPg


 

 

 

 


